i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213 ze zm.) oraz na podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia 03 grudnia 2025 r. informuję, 

że: 

 cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) plus należny podatek VAT zgodnie ze stawką obowiązującą w dniu 

sprzedaży. 

 z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby. 

 z uwagi na brak oferentów przetarg został zakończony wynikiem negatywnym.